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大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年收支预算总表

	　
	　
	　
	　单位：万元


	收  入
	支  出

	项  目
	预算数
	项   目
	预算数

	一、一般公共预算财政拨款收入
	4425.94
	一、教育支出
	36.08

	二、政府性基金预算财政拨款收入
	
	二、社会保障和就业支出
	229.17

	三、事业收入
	　
	三、卫生健康支出
	167.29

	其中：专户核拨的事业收入
	
	四、城乡社区支出
	3993.40

	四、事业单位经营收入
	　
	
	

	五、上级补助收入
	
	　
	　

	六、附属单位上缴收入
	　
	　
	　

	七、其他收入
	　
	　
	　

	
	
	　
	　

	本年收入合计
	4425.94
	本年支出合计
	4425.94

	八、用事业基金弥补收支差额
	　
	结转下年
	　

	九、上年结转
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	      收  入  总  计
	4425.94
	      支  出  总  计
	4425.94


大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年收入预算表

	　
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	单位：万元

	功能分类科目
	合计
	上年结转
	一般公共预算财政拨款收入
	政府性基金预算财政拨款收入
	事业收入
	事业单位经营收入
	上级补助收入
	附属单位上缴收入
	其他收入
	用事业基金弥补收支差额


	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	金额
	其中：专户核拨的事业收入
	
	
	
	
	

	205
	教育支出
	36.08
	
	36.08
	
	
	
	
	
	
	
	

	20508
	进修及培训
	36.08
	
	36.08
	
	
	
	　
	
	
	
	

	2050803
	培训支出
	36.08
	
	36.08
	
	
	
	
	
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	229.17
	
	229.17
	
	
	
	　
	
	
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	229.17
	
	229.17
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	3.90
	
	3.90
	
	
	
	　
	　
	　
	
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	160.91
	
	160.91
	
	
	
	　
	　
	　
	
	

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	64.36
	
	64.36
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	210
	卫生健康支出
	167.29
	
	167.29
	
	
	
	
	
	
	
	

	21011
	行政事业单位医疗
	167.29
	
	167.29
	
	
	
	　
	
	　
	
	

	2101101
	行政单位医疗
	128.69
	
	128.69
	
	
	
	　
	
	　
	
	

	2101103
	公务员医疗补助
	38.60
	
	38.60
	
	
	
	
	
	
	
	

	212
	城乡社区支出
	3993.40
	
	3993.40
	
	
	
	　
	
	　
	
	

	21201
	城乡社区管理事务
	3993.40
	
	3993.40
	
	
	
	
	
	
	
	

	2120104
	城管执法
	3993.40
	
	3993.40
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	4425.94
	
	4425.94
	
	
	
	
	
	
	
	


	大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年支出预算表（1）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元　

	功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业单位经营支出
	对附属单位补助支出

	科目编码
	科目名称
	科目编码
	科目名称
	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	205
	教育支出
	
	
	
	
	36.08
	0.0
	36.08
	
	
	

	20508
	进修及培训
	
	
	
	
	36.08
	0.0
	36.08
	
	
	

	2050803
	培训支出
	502
	机关商品和服务支出
	302
	商品和服务支出
	36.08
	0.0
	36.08
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	
	
	
	
	229.17
	229.17
	0.0
	
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	
	
	
	
	229.17
	229.17
	0.0
	
	
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	509
	对个人和家庭的补助
	303
	对个人和家庭的补助
	3.90
	3.90
	0.0
	
	
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	501
	机关工资福利支出
	301
	工资福利支出
	160.91
	160.91
	0.0
	
	
	

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	501
	机关工资福利支出
	301
	工资福利支出
	64.36
	64.36
	0.0
	
	
	

	210
	卫生健康支出
	
	
	
	
	167.29
	167.29
	0.0
	
	
	

	21011
	行政事业单位医疗
	
	
	
	
	167.29
	167.29
	0.0
	
	
	

	2101101
	行政单位医疗
	501
	机关工资福利支出
	301
	工资福利支出
	128.69
	128.69
	0.0
	
	
	

	2101103
	公务员医疗补助
	501
	机关工资福利支出
	301
	工资福利支出
	38.60
	38.60
	0.0
	
	
	

	212
	城乡社区支出
	
	
	
	
	3993.40
	2252.69
	1740.71
	
	
	

	21201
	城乡社区管理事务
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2120104
	城管执法
	501
	机关工资福利支出
	301
	工资福利支出
	1676.70
	1676.70
	0.00
	
	
	

	2120104
	城管执法
	502
	机关商品和服务支出
	302
	商品和服务支出
	1489.38
	125.35
	1364.03
	
	
	


	大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年支出预算表（2）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元　

	功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业单位经营支出
	对附属单位补助支出

	科目编码
	科目名称
	科目编码
	科目名称
	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	2120104
	城管执法
	50201
	办公经费
	30229
	福利费
	29.78
	29.78
	0.00
	
	
	

	2120104
	城管执法
	50201
	办公经费
	30239
	其他交通费用
	72.38
	72.38
	0.00
	
	
	

	2120104
	城管执法
	50201
	办公经费
	30209
	物业管理费
	251
	251
	0.00
	
	
	

	2120104
	城管执法
	50201
	办公经费
	30228
	工会经费
	29.65
	29.65
	0.00
	
	
	

	2120104
	城管执法
	50206
	公务接待费
	30217
	公务接待费
	1
	1
	0.00
	
	
	

	2120104
	城管执法
	50208
	公务用车运行维护费
	30231
	公务用车运行维护费
	11.5
	11.5
	0.00
	
	
	

	2120104
	城管执法
	50209
	维修（护）费
	30213
	维修（护）费
	55.2
	55.2
	0.00
	
	
	

	2120104
	城管执法
	503
	机关资本性支出（一）
	310
	资本性支出
	376．68
	0.00
	376．68
	
	
	

	2120104
	城管执法
	509
	对个人和家庭的补助
	303
	对个人和家庭的补助
	0.13
	0.13
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	4425.94
	2649.15
	1776.79
	
	
	


大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年财政拨款收支预算表

	　
	　
	　
	　单位：万元

	收    入
	支    出

	项  目
	预算数
	项   目
	合计
	一般公共预算财政拨款预算数
	政府性基金预算财政拨款预算数

	一、本年收入
	4425.94
	一、本年支出
	4425.94
	4425.94
	

	（一）一般公共预算拨款
	4425.94
	（一）教育支出
	36.08
	36.08
	

	（二）政府性基金预算拨款
	　
	（二）社会保障和就业支出
	229.17
	229.17
	

	
	
	（三）卫生健康支出
	167.29
	167.29
	

	
	　
	（四）城乡社区支出
	3993.40
	3993.40
	

	二、上年结转
	
	　二、结转下年
	
	
	

	（一）一般公共预算拨款
	　
	　
	
	
	

	（二）政府性基金预算拨款
	　
	　
	
	
	

	
	
	　
	
	
	

	　
	　
	　
	
	
	

	      收  入  总  计
	4425.94
	      支  出  总  计
	4425.94
	4425.94
	


大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年一般公共预算财政拨款支出预算表

	　
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	功能分类科目
	2018（上年）执行数
	2019年年初预算数
	2019年预算数比上年执行数

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	基本支出
	项目支出
	增减额
	增减%

	205
	教育支出
	4.58
	36.08
	0.00
	36.08
	31.5
	687.77

	20508
	进修及培训
	4.58
	36.08
	0.00
	36.08
	31.5
	687.77

	2050803
	培训支出
	4.58
	36.08
	0.00
	36.08
	31.5
	687.77

	208
	社会保障和就业支出
	355.94
	229.17
	229.17
	0.00
	-126.77
	-35.62

	20805
	行政事业单位离退休
	355.94
	229.17
	229.17
	0.00
	-126.77
	-35.62

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	4.28
	3.90
	3.90
	0.00
	-0.38
	-8.88

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	251.65
	160.91
	160.91
	0.00
	-90.74
	-30.06

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	100.01
	64.36
	64.36
	0.00
	-35.65
	-35.65

	210
	卫生健康支出
	215.69
	167.29
	167.29
	0.00
	-48.4
	-22.44

	21011
	行政事业单位医疗
	215.69
	167.29
	167.29
	0.00
	-48.4
	-22.44

	2101101
	行政单位医疗
	166.24
	128.69
	128.69
	0.00
	-37.55
	-22.59

	2101103
	公务员医疗补助
	49.45
	38.60
	38.60
	0.00
	-10.85
	-21.94

	212
	城乡社区支出
	4740.68
	3993.40
	2252.69
	1740.71
	-747.28
	-15.76

	21201
	城乡社区管理事务
	4740.68
	3993.40
	2252.69
	1740.71
	-747.28
	-15.76

	2120104
	城管执法
	4740.68
	3993.40
	2252.69
	1740.71
	-747.28
	-15.76

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	5316.89
	4425.94
	2649.15
	1776.79
	-890.95
	-16.76


	大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年一般公共预算财政拨款基本支出预算表（1）

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	2019年基本支出

	科目编码
	科目名称
	科目编码
	科目名称
	合计
	人员支出
	公用支出

	501
	
	301
	工资福利支出
	2069.27
	2069.27
	0.00

	50101
	工资奖金津补贴
	30101
	基本工资
	278.90
	278.90
	0.00

	50101
	工资奖金津补贴
	30102
	津贴补贴
	775.16
	775.16
	0.00

	50101
	工资奖金津补贴
	30103
	奖金
	428.04
	428.04
	0.00

	50102
	社会保障缴费
	30108
	机关事业单位基本养老保险缴费
	160.91
	160.91
	0.00

	50102
	社会保障缴费
	30109
	职业年金缴费
	64.36
	64.36
	0.00

	50102
	社会保障缴费
	30110
	职工基本医疗保险缴费
	128.69
	128.69
	0.00

	50102
	社会保障缴费
	30111
	公务员医疗补助缴费
	38.60
	38.60
	0.00

	50102
	社会保障缴费
	30112
	其他社会保障缴费
	40.18
	40.18
	0.00

	50103
	住房公积金
	30113
	住房公积金
	154.43
	154.43
	0.00

	502
	
	302
	商品和服务支出
	575.86
	72.38
	503.48

	50201
	办公经费
	30201
	办公费
	25.40
	0.00
	25.40

	50201
	办公经费
	30202
	印刷费
	1.00
	0.00
	1.00

	50201
	办公经费
	30205
	水费
	8.00
	0.00
	8.00

	50201
	办公经费
	30206
	电费
	36.00
	0.00
	36.00

	50201
	办公经费
	30207
	邮电费
	7.00
	0.00
	7.00

	50201
	办公经费
	30208
	取暖费
	33.27
	0.00
	33.27

	50201
	办公经费
	30209
	物业管理费
	251.00
	0.00
	251.00

	50201
	办公经费
	30211
	差旅费
	2.00
	0.00
	2.00

	50209
	维修（护）费
	30213
	维修（护）费
	65.20
	0.00
	65.20

	50202
	会议费
	30215
	会议费
	1.00
	0.00
	1.00

	50203
	培训费
	30216
	培训费
	1.00
	0.00
	1.00


	大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年一般公共预算财政拨款基本支出预算表（2）

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	2019年基本支出

	科目编码
	科目名称
	科目编码
	科目名称
	合计
	人员支出
	公用支出

	50206
	公务接待费
	30217
	公务接待费
	1.00
	0.00
	1.00

	50201
	办公经费
	30228
	工会经费
	29.65
	0.00
	29.65

	50201
	办公经费
	30229
	福利费
	29.78
	0.00
	29.78

	50208
	公务用车运行维护费
	30231
	公务用车运行维护费
	11.50
	0.00
	11.50

	50201
	办公经费
	30239
	其他交通费用
	72.38
	72.38
	0.00

	50299
	其他商品和服务支出
	30299
	其他商品和服务支出
	0.68
	0.00
	0.68

	509
	
	303
	对个人和家庭的补助
	4.02
	4.02
	0.00

	50905
	离退休费
	30302
	退休费
	3.63
	3.63
	0.00

	50901
	社会福利和救助
	30305
	生活补助
	0.27
	0.27
	0.00

	50999
	其他对个人和家庭补助
	30399
	其他对个人和家庭的补助
	0.12
	0.12
	0.00

	503
	机关资本性支出（一）
	310
	资本性支出
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	2649.15
	2145.67
	503.48


	大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年政府性基金预算财政拨款支出预算表



	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门指出经济分类科目
	本年政府性基金预算支出

	科目编码
	科目名称
	科目编码
	科目名称
	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	
	
	


	大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年一般公共预算“三公经费”财政拨款支出预算表

	
	单位：万元

	项    目
	2018（上年）预算数
	2018（上年）预算执行数
	2019年预算数

	合    计
	219.50
	34.61
	12.50

	1．因公出国（境）费用
	0
	0
	0

	2．公务接待费
	5.00
	0
	1.00

	3．公务用车费
	214.50
	34.61
	11.50

	  其中：（1）公务用车运行维护费
	214.50
	34.61
	11.50

	        （2）公务用车购置
	0
	0
	0


	大兴区城市管理综合行政执法监察局2019年政府采购预算明细表

	
	
	
	
	单位:万元

	项目
	总计
	财政性资金
	非财政性资金

	
	
	合计
	一般公共预算
	政府性基金预算
	其他资金
	

	合计
	910.02
	910.02
	910.02
	0
	0
	0

	货物
	25.4
	25.4
	25.4
	0
	0
	0

	工程
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	服务
	884.62
	884.62
	884.62
	0
	0
	0


	项目支出绩效目标申报表

	（   2019   年度）

	项目名称
	委托企业清理非法小广告费用
	申请数合计（万元）
	470.19

	项目绩效目标
	保持大兴新城核心区域内环境整洁有序，针对乱贴乱涂小广告现象，在规定时间规定范围规定要求内，尽早发现尽快清理。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	大兴新城委托企业清理非法小广告清理服务项目自2013年开始实施至今，保洁区域内小广告环境问题大幅减少，实施效果和社会效果良好。2018年大兴新城街道小广告清理服务项目重新公开招投标确定了受托实行公司和该项目合同金额。2019年将继续按照中标合同要求的标准、范围、要求和金额与中标第三方受托公司签订该项目合同，特申请专项资金。

	
	
产出指标
	产出数量指标
	新城56条道路

	
	
	产出质量指标
	非法小广告动态清理，保持整洁有序。

	
	
	产出进度指标
	12个月

	
	
	产出成本指标
	470.19

	
	
	其他产出指标
	

	
	效果指标
	经济效益指标
	环境整洁、清理范围内无乱贴、乱画非法小广告。

	
	
	社会效益指标
	大兴新城核心区域内街面环境秩序保持清洁，合同规定范围和时间内非法小广告始终做到动态清理清零。

	
	
	环境效益指标
	有效减少大兴新城非法小广告污染视觉环境的现象。违法行为明显减少。

	
	
	可持续影响

指标
	环境整洁、清理范围内无乱贴、乱画非法小广告。

	
	
	服务对象满意度指标
	95%

	
	
	其他效益指标
	

	其他说明的问题
	


注：重点项目预算的绩效目标的公开工作逐步开展，此表由部分相关部门填报。

